



Morąg, dnia 29.10.2024 r.

Zamawiający:

Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących

im.9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii

ul. Kujawska 1

14-300 Morąg

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ Nr 3
oraz zmiana treści SWZ Nr 3
UWAGA zmiana terminu składania ofert nr 3

Dotyczy: **Dostawa wyposażenia IT do siedziby Zamawiającego w projekcie „Handlowiec przyszłości”.**

W odpowiedzi na istotne pytania Wykonawców, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego, wraz z odpowiedzią, jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ:

Pytanie 1.

W nawiązaniu do jednego z pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego prosimy jeszcze o dodatkową odpowiedź na poniższe pytanie :

Czy zamawiającemu chodzi o dostarczenie terminala POS jedynie z systemem operacyjnym, który umożliwi jego uruchomienie, czy też zamierza otrzymać terminal z dedykowanym systemem sprzedażowym, pozwalającym na prowadzenie praktycznych zajęć (np. dla nauczyciela w klasie)? Prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający oczekuje wyłącznie systemu operacyjnego, czy również specjalistycznego oprogramowania sprzedażowego przystosowanego do obsługi terminala POS ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostarczenia terminala POS z systemem operacyjnym.
Specjalistyczne oprogramowanie sprzedażowe nie jest wymagane.

Pytanie 2.

Zgodnie z powszechną wiedzą tablice multimedialne/interaktywne nie podlegają opodatkowaniu preferencyjną stawką 0% VAT
<https://sip.lex.pl/orzeczenia-i-pisma-urzedowe/pisma-urzedowe/0112-kdil1-3-4012-368-2018-1-it-0-stawka-vat-w-zwiazku-z-185024664>



W związku z powyższym czy Zamawiający dokona korekty stawki VAT w formularzu cenowym ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, wykreślając wpisaną stawkę VAT 0% dla tablicy multimedialnej.

Pytanie 3.

Prosimy o rozważenie wprowadzenia do dokumentacji przetargowej (Formularz ofertowy, który w myśl ustawy Pzp stanowi ofertę) wymogu podania przez Wykonawców producenta i modelu (typu, numeru, symbolu) oferowanego sprzętu oraz z podania nazwy oferowanego oprogramowania.

Tak aby już na etapie złożenia oferty Zamawiający miał podstawową wiedzę jaki sprzęt i oprogramowanie oferuje Wykonawca.

Przykładowy formularz w załączniku

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się.

Pytanie 4.

Pozycja Zestaw komputerowy Zamawiający oczekuje że komputer będzie posiadał zintegrowaną kartę/układ graficzną. Jednocześnie wymaga aby posiadała ona pamięć 2GB Pragniemy zauważyć że zintegrowane układy graficzne nie posiadają własnej pamięci a jedynie współdzielą ją z pamięcią operacyjną komputera.

Czy Zamawiający zgodzi się dokonać korekty w tej pozycji ?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się i wykreśla zapis.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

1. W Załącznikach nr 1A do SWZ, dokonuje zmiany wynikającej z udzielonej ww. odpowiedzi na pytanie Wykonawcy tj.:

zastępuje w tabeli w pozycji Lp. 12 zapis dot. stawki VAT tj. wykreśla wpisaną stawkę 23%:

I.p.	Przedmiot dostawy	ilość	j.m.	cena jedn. netto	wartość netto (kol. 3x5)	wartość VAT	Stawka VAT	Wartość brutto (kol. 6+7)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Zestaw komputerowy	2	szt.				0%	
2.	Kasa fiskalna	17	szt.					



3.	Komputer uczniowski notebook	34	szt.					
4.	Oprogramowanie biurowe	36	szt.					
5.	Czytnik kodów kreskowych	17	kpl.					
6.	Drukarka kodów kreskowych	3	szt.					
7.	Inwentaryzator z oprogramowaniem	2	kpl.					
8.	Metkownica dwurzędowa	7	szt.					
9.	Urządzenie laserowe wielofunkcyjne	5	szt.					
10.	Projektor multimedialny	2	szt.					
11.	Głośniki	2	szt.					
12.	Tablica multimedialna	2	szt.					
13.	Oprogramowanie do nadzoru zdalnego	34	szt.					
14.	Terminal POS sprzedażowy	8	kpl.					
15.	Drukarka fiskalna	8	szt.					
16.	Niszczarka	2	szt.					



17.	Oprogramowanie magazynowo-sprzedażowe	2	szt.					
				SUMA: (wpisać w pkt 1)				

2. W Załącznikach nr 8A i 9A do SWZ, dokonuje zmian wynikających z udzielonej ww. odpowiedzi na pytania Wykonawców tj.:

A) wykreśla w tabeli w pozycji Lp. 1 Zestaw komputerowy w pkt 5 Grafika zintegrowana zapis 2GB tj.:

z:

5. Grafika zintegrowana 2GB

na:

5. Grafika zintegrowana

Z uwagi na zmiany, Zamawiający dołącza:

- aktualny2 Formularz ofertowy, będący załącznikiem nr 1 do umowy – dot. części nr 1,

- aktualny3 załącznik nr 8A do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – dot. części nr 1,

- aktualny3 Załącznik nr 9A do SWZ - Opis dotyczący charakterystyki zaoferowanych dostaw (pomocniczy wzór) będący załącznikiem nr 1 do formularza ofertowego oraz załącznikiem do umowy – dot. części nr 1.

Aktualne załączniki do SWZ:

1. **Załącznik nr 1A do SWZ** - (AKTUALNY2).docx
2. **Załącznik nr 8A do SWZ** - (AKTUALNY3).pdf
3. **Załącznik nr 9A do SWZ** - (AKTUALNY3).docx

Z uwagi na to, że zmiana SWZ jest istotna i wymaga dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowania oferty na AKTUALNYCH ZAŁĄCZNIKACH zgodnie z art. 218 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp zmienia terminu składania ofert.

Zamawiający na tą okoliczność wprowadza dodatkowe zmiany do SWZ:

1. **Rozdział 20 ust. 1 (str. 25 SWZ) dotychczasową treść:**

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 28.11.2024 r.

zastępuje się treścią w brzmieniu:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia **03.12.2024 r.**



2. Rozdział 23 ust. 6 (str. 31 SWZ) dotychczasową treść

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 30.10.2024 r. do godz. 11⁰⁰

zastępuje się treścią w brzmieniu:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia **04.11.2024 r.** do godz. 11⁰⁰

3. Rozdział 23 ust. 8 (str. 31 SWZ) dotychczasową treść

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 30.10.2024 r. o godz. 11⁰⁵ poprzez odszyfrowanie ofert wczytanych na Platformę.

zastępuje się treścią w brzmieniu:

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu **04.11.2024 r.** o godz. 11⁰⁵ poprzez odszyfrowanie ofert wczytanych na Platformę.

Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.

Niniejsza zmiana SWZ prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

UWAGA: jeśli do tej pory dany Wykonawca złożył ofertę, to żeby nie została ona odrzucona przez Zamawiającego na podst. art. 226 ust. 1 pkt 5 proszę ją wycofać zgodnie z art. 219 ust. 2 ustawy Pzp w zw. z art. 218 ust. 1 i 2 ustawy Pzp i proszę złożyć ją ponownie na aktualnych załącznikach do SWZ.

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Oferenci zobowiązani są uwzględnić powyższe odpowiedzi Zamawiającego podczas sporządzania ofert.

DYREKTOR

Beata Skiba

Kierownik Zamawiającego